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Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  (SWZ) III

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 
r. poz. 1320 z późn. zm.) na zakup i dostawę autoklawu laboratoryjnego, wagi analitycznej oraz 
urządzenia chłodniczego- chłodziarki farmaceutycznej wraz z wniesieniem na wskazane miejsce  do 
Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej w Piotrkowie Trybunalskim. 

Uczestnicy postępowania
-wszyscy-

Zamawiający, działając na podst. art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2024 poz. 
1320 ze zm.), w związku z otrzymanymi zapytaniami, udziela wyjaśnień do wniosków o wyjaśnienie 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), zgodnie z poniższym: 

Pakiet A- autoklaw laboratoryjny  
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści autoklaw z jedną wewnętrzną elastyczną sondą do pomiaru temperatury 
sterylizowanych płynów?
Wymóg dwóch czujników temperatury nie ma znaczenia funkcjonalnego, gdyż istotny jest czujnik 
umieszczony w naczyniu o największej pojemności cieczy i to on determinuje długość czasu sterylizacji.
Ponadto wymóg dwóch czujników referencyjnych wskazuje jednoznacznie na konkretnego producenta, 
co pozostaje w niezgodzie z zasadą konkurencyjności.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści autoklaw z jedną wewnętrzną elastyczną sondą do pomiaru 
temperatury sterylizowanych płynów. 

Pytanie 2
Czy Zamawiający wymagając „drzwi wykonanych ze stali nierdzewnej” ma na myśli pokrywę 
komory (część bezpośrednio zamykającą komorę i mającą kontakt z parą wodną)?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymagając „drzwi wykonanych ze stali nierdzewnej” ma na myśli 
pokrywę komory (część bezpośrednio zamykającą komorę i mającą kontakt z parą wodną).

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści drzwi blokowane automatycznie w jednym punkcie?
Autoklaw posiada blokadę otwarcia pokrywy zgodną z wymaganiami normy IEC 61010-2-43.
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Nie ma uzasadnienia funkcjonalnego, iż blokada w dwóch punktach jest skuteczniejsza. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści drzwi blokowane automatycznie w jednym punkcie.

Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści autoklaw o wymiarach komory (śr. x wys.): 41 x 46 mm?
Wymóg pojemności >50 l będzie spełniony. 
Płytsza komora jest dla Zamawiającego korzystniejsza, ponieważ jest wygodniejsza                                                 
w załadunku/rozładunku. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści autoklaw o wymiarach komory (śr. x wys.): 41 x 46 cm. 

Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści autoklaw o wymiarach zewn. (gł. szer. z wys.) 60 x 74 x 76,5 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści autoklaw o wymiarach zewn. (gł. szer. z wys.) 60 x 74 x 76,5 cm.

Pytanie 6
Czy Zamawiający dopuści autoklaw o wadze 125 kg?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści autoklaw o wadze 125 kg.

Pytanie 7
Czy Zamawiający dopuści autoklaw o mocy 7,1 kW?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści autoklaw o mocy 7,1 kW.

Pytanie 8
Autoklaw wymaga zasilania wodą dejonizowaną. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy 
posiada ciśnieniowe źródło wody dejonizowanej, czy wymaga dostarczenia wraz z autoklawem 
urządzenia do produkcji wody o odpowiednich parametrach?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dostarczenia wraz z autoklawem urządzenia do produkcji 
wody o odpowiednich parametrach. 

Pytanie 9 
Prosimy Zamawiającego o określenie drogi transportowej do miejsca docelowego dla autoklawu. Czy 
będzie konieczne wnoszenie urządzenia po schodach? Informacja umożliwi rzetelne skalkulowanie 
ceny dostawy urządzenia. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w  pomieszczeniu nie ma windy a miejsce docelowe znajduje 
się na poziomie 1. Aby ustawić autoklaw we właściwym miejscu należy pokonać 10 schodów. 

Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian i upływa dnia 12.03.2025 roku 
o godzinie 9:00. 
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